



Datum
2020-12-11
Adress
205 80 Malmö
Diarienummer
FSN-2020-3101

Yttrande

Till
Stadskontoret

Förvaltningsremiss - Direktiv för Tillväxtkommissionen för ett inkluderande och hållbart Malmö STK-2020-1541

Funktionsstödsförvaltningen lämnar följande yttrande:

Yttrande

Funktionsstödsförvaltningen är positivt inställd till inrättandet av en tillväxtkommission och att den föreslås få namnet Tillväxtkommissionen för ett inkluderande och hållbart Malmö. Förvaltningen noterar dock att tillgänglighets- och funktionsnedsättningsperspektiven saknas och anser att dessa perspektiv bör införlivas i begreppet inkluderande.

En stor del Malmöbor lever med funktionsnedsättning och många av dem får aldrig chansen att komma till sin rätt i arbetslivet. Det är ett slöseri på resurser att människor helt eller delvis saknar arbete på grund av funktionsnedsättning och en förändring av detta skulle medföra stora vinster för både staden, näringslivet och den enskilde. Att koppla arbetet till Agenda 2030 är positivt och att särskilt lyfta fram delmål åtta, anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt. I delmål 8.5 framgår att arbetet måste inkludera personer med funktionsnedsättning. Ett tillgängligt näringsliv i en tillgänglig stad gynnar alla.

Funktionsstödsförvaltningen anser att det är vällovligt att knyta experter inom olika fält till kommissionen. Att utnyttja kraften och kunskapen i Malmö universitet och i näringslivet är en förutsättning för att kommissionen ska kunna leverera goda förslag till uppdragsgivaren.

Förvaltningen anser att även Malmös levande civilsamhälle besitter kunskap som kan komma kommissionen till gagn och önskar se en tydligare koppling till detta. Under kommissionstiden kommer Malmö vara värdstad till World Pride vilket kommer ge stora möjligheter att studera hur föreningsliv och näringsliv kan stärka varandra och tillsammans skapa tillväxt.

Funktionsstödsförvaltningen anser det positivt att kommissionens sammansättning ska spegla Malmö, Malmöborna och Malmöbornas erfarenheter och förutsätter att det innebär att funktionshinderperspektivet finns med när kommissionen sätts samman.

Direktör

Tarek Borg

Ansvarig utredare

Nils Karlsson